
Lucie Pelcová

Sales Manager
Smarteon Systems s.r.o.
http://www.smarteon.cz

Bilateral Meetings

Friday 21st September 10:15 - 12:30
Friday 21st September 13:00 - 15:00

Description
Smart Home creators Smarteon Systems je startup v oblasti chytrého bydlení. Vyvíjíme a reálným uživatelům
dodáváme opravdu inteligentní domovy, které šetří čas, starosti i každodenní práci. Snažíme se přinést komfort a luxus
chytrého bydlení do domácností jak u nás, tak ve světě. Pro nás chytré bydlení není jen sen, ale životní styl. Společnost
Smarteon Systems s.r.o. vznikla v roce 2016 na základě osobních zkušeností zakladatelů s chytrým bydlením. Od té
doby se dynamicky rozvíjíme, otevřeli jsme showroom chytrého bydlení v Brně a v Dubaji. Naším cílem je dodávat
reálným zákazníkům opravdu inteligentní domovy a plnit tak sny našich zákazníků o chytrém bydlení. Přestože systém
stavíme na platformě Loxone, nejsme prodejci domácí automatizace, ale máme vlastní IT vývojové oddělení včetně např.
odborníků na kybernetickou bezpečnost. Snažíme se přinést komfort a luxus chytrého bydlení do domácností jak u nás,
tak ve světě. Používáme nejmodernější technologie, které přinášíme do domovů našich zákazníků. Pro nás chytré
bydlení není jen sen, ale životní styl, takže v inteligentních domech sami bydlíme.
Organization Type
Company
Areas of Activities

Architectonic, design, construction engineering services

Electrical installation

Maintenance, renovation and modernisation

Offer

Smart Home systems solution

Looking for architectonic and design studios, developers to offer our services of Smart Home creators to their clients

http://www.smarteon.cz

